3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 

Rada Gminy Hyżne uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Gminę Hyżne zobowiązania finansowego ponad budżet 
2025 roku w kwocie 18 450,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Cyberbezpieczna Gmina Hyżne” w ramach naboru nr FERC.02.02-
CS.01-001/23 programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy, priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe, 
działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu bezpieczeństwa.

[...]

Upoważnia się Wójta Gminy Hyżne do zaciągnięcia zobowiązania, o którym mowa w ust.1. 

§ 2. Zaciągnięte zobowiązanie o którym mowa w § 1 ust. 1 pokryte będzie w 2026 roku ze środków:  
1) dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w kwocie 12 150,00 zł (słownie: dwanaście 
tysięcy sto pięćdziesiąt złotych 00/100); 

2) dofinansowania z Budżetu Państwa w kwocie 2 850,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt złotych 
00/100); 

3) dochodów własnych gminy tj. podatku dochodowego od osób fizycznych oraz podatków i opłat lokalnych  
w kwocie 3 450,00 zł (trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100 ). 

§ 3. Zaciągnięte zobowiązanie, o którym mowa w § 1 ust. 1, pokryte będzie w 2026 roku z dochodów własnych 
gminy, w tym podatku  dochodowego od osób fizycznych oraz podatków i opłat  lokalnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hyżne.